総社市総社処理区下水道事業受益者負担に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年９月９日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第６５号

総社市総社処理区下水道事業受益者負担に関する条例施行規則の一部を改正する規則

 総社市総社処理区下水道事業受益者負担に関する条例施行規則（平成１７年総社市規則第１４５号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第５号（第１３条関係）

 （別紙のとおり）

様式第７号（第１５条関係）

 （別紙のとおり）

様式第９号（第１７条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１２号（第１９条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１４号（第２０条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第４条関係） 略

様式第５号（第１３条関係） 略

様式第７号（第１５条関係） 略

様式第９号（第１７条関係） 略

様式第１２号（第１９条関係） 略

様式第１４号（第２０条関係） 略

改 正 後 改 正 前

様式第１５号（第２１条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１５号（第２１条関係） 略

   附 則

この規則は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第４条関係）

                 下 水 道 事 業 受 益 者 申 告 書 整理番 号

 総社市長      様

申告年月日    年  月  日

  総社市総社処理区下水道事業受益者負担に関する条例

施行規則第４条の規定により次のとおり申告します。

土 地 所 有 者 総 代 人

住

所

住

所

氏

名

フリガナ 電話番号

氏

名

フリガナ 電話番号

  ―   ―

土 地 の

所 在 地

地目（公簿）

地 積

㎡

異動年月日 土 地 所 有 者 以 外 の 権 利 者 （受 益 者）

備 考

地目（現況） 異 動 理 由 権 利 の 種 類

地 積

㎡

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

・ ・

1 地 上 権

2 永小作権

3 質 権

4 使用貸借

5 賃 貸 借

電話（   ）  ―

・ ・

1 地 上 権

2 永小作権

3 質 権

4 使用貸借

5 賃 貸 借

電話（   ）  ―

・ ・

1 地 上 権

2 永小作権

3 質 権

4 使用貸借

5 賃 貸 借

電話（   ）  ―

・ ・

1 地 上 権

2 永小作権

3 質 権

4 使用貸借

5 賃 貸 借

電話（   ）  ―

・ ・

1 地 上 権

2 永小作権

3 質 権

4 使用貸借

5 賃 貸 借

電話（   ）  ―

・ ・

1 地 上 権

2 永小作権

3 質 権

4 使用貸借

5 賃 貸 借

電話（   ）  ―

・ ・

1 地 上 権

2 永小作権

3 質 権

4 使用貸借

5 賃 貸 借

電話（   ）  ―

・ ・

1 地 上 権

2 永小作権

3 質 権

4 使用貸借

5 賃 貸 借

電話（   ）  ―

・ ・

1 地 上 権

2 永小作権

3 質 権

4 使用貸借

5 賃 貸 借

電話（   ）  ―

・ ・

1 地 上 権

2 永小作権

3 質 権

4 使用貸借

5 賃 貸 借

電話（   ）  ―

・ ・

1 地 上 権

2 永小作権

3 質 権

4 使用貸借

5 賃 貸 借

電話（   ）  ―

・ ・

1 地 上 権

2 永小作権

3 質 権

4 使用貸借

5 賃 貸 借

電話（   ）  ―

提出期限     年   月   日

様式第５号（第１３条関係）

年  月  日

 総社市長      様

（受益者）

住所

氏名

下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書

 次のとおり受益者負担金の徴収猶予を受けたいので，総社市総社処理区下水道事業受益

者負担に関する条例施行規則第１３条第１項の規定により申請します。

徴 収 猶 予 申 請 地

土 地 の 所 在 地 地 目 地積（㎡） 徴収猶予を受けようとする理由

徴収猶予を受けようとする期間

年  月  日から

様式第７号（第１５条関係）

年  月  日

 総社市長      様

受 益 者 住 所

  （納付管理人）

氏 名

下 水 道 事 業 受 益 者 負 担 金 減 免 申 請 書

 次のとおり受益者負担金の減免を受けたいので，総社市総社処理区下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第１５条第１項の規定によ

り関係書類を添えて申請します。

土 地 の 所 在 地 地 目 地 積 減 免 を 必 要 と す る 理 由

㎡

様式第９号（第１７条関係）

年  月  日

 総社市長      様

旧受益者 住 所

氏 名

新受益者 住 所

氏 名

下 水 道 事 業 受 益 者 変 更 申 告 書

 総社市総社処理区下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第１７条第１項の規定により，次のとおり申告します。

土 地 の 所 在 地 地 目 地 積

権 利 の 変 更

年  月  日   理 由

㎡

様式第１２号（第１９条関係）

年  月  日

 総社市長      様

住 所

氏 名

下水道事業受益者負担金延滞金減免申請書

 次のとおり受益者負担金に係る延滞金の減免を受けたいので総社市総社処理区下水道事

業受益者負担に関する条例施行規則第１９条第１項の規定により申請します。

年 度 期 別 負 担 金 額 延 滞 金 額 減免を必要とする理由

円 円

合 計

様式第１４号（第２０条関係）

年  月  日

 総社市長      様

住 所

受益者

氏 名

下水道事業受益者負担金納付管理人申告書

 総社市総社処理区下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第２０条の規定により

負担金納付に関する事項を処理させるための納付管理人を次のとおり（設定・変更・廃止）

しましたから申告します。

納

付

管

理

人

住 所

氏 名

承 認 書

年  月  日

 総社市長      様

氏 名

 受益者        の納付管理人を承認しました。

様式第１５号（第２１条関係）

年  月  日

 総社市長      様

受 益 者

（納付管理人）

住 所

氏 名

下水道事業受益者（納付管理人）住所変更申告書

 次のとおり受益者（納付管理人）の住所を変更したので，総社市総社処理区下水道事業

受益者負担に関する条例施行規則第２１条の規定により申告します。

旧 住 所

新 住 所